

**Naturaleza ApS**  
Tobjergevej 10, Lunde, 6830 Nørre Nebel

**CVR-nr. 40 79 49 48**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022

---

Lone Frederiksmose  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Naturaleza ApS Tobjergevej 10, Lunde 6830 Nørre Nebel
	Telefon: 20614402 E-mail: info@naturaleza.dk
	CVR-nr.: 40 79 49 48 Stiftet: 18. september 2019 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lone Frederiksmose
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nørre Nebel
<b>Modervirksomhed</b>	Frederiksmose Holding ApS CVR. 10 14 95 17

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af butik og net-butik med salg af handelsvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.207 kr. mod -104.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.433 kr. mod -85.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at nedskrive sit udskudte skatteaktiv, hvilket gør at resultatet efter skat bliver et underskud på 71 tkr. Det udskudte skatteaktiv er nedskrevet på grundlag af tidshorisonten for udnyttelsen heraf.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.207</b>	<b>-104.450</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.271	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.256	-4.971
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.734</b>	<b>-109.421</b>
Skat af årets resultat	-43.699	23.877
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.433</b>	<b>-85.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-71.433	-85.544
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.433</b>	<b>-85.544</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.801	0
Materielle anlægsaktiver i alt	73.801	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>73.801</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	249.486	85.500
Varebeholdninger i alt	249.486	85.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.562	0
Udskudte skatteaktiver	0	43.699
Andre tilgodehavender	20.350	0
Periodeafgrænsningsposter	0	10.478
Tilgodehavender i alt	33.912	54.177
Likvide beholdninger	0	15.281
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>283.398</b>	<b>154.958</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>357.199</b>	<b>154.958</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-82.254	-10.821
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-32.254</u></b>	<b><u>39.179</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	183.831	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.029	31.407
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.195	4.367
Anden gæld	76.398	80.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.453</u>	<u>115.779</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>389.453</u></b>	<b><u>115.779</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>357.199</u></b>	<b><u>154.958</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-277	49.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.544	-85.544
Tilskud fra Frederiksmose Holding ApS	0	75.000	75.000
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-10.821	39.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.433	-71.433
	<b>50.000</b>	<b>-82.254</b>	<b>-32.254</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	242	3.863
Andre finansielle omkostninger	<u>4.014</u>	<u>1.108</u>
	<b><u>4.256</u></b>	<b><u>4.971</u></b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>79.072</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>79.072</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-5.271</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-5.271</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>73.801</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 49 tkr. som ikke er optaget i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør 42 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederiksmose Holding ApS, CVR-nr. 10149517, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.